GIVANILSON	 CORDEIRO	 GOMES, BRASILEIRO, MAIOR, CPF: 042.001.865-43 E DO RG: 60.630.346-7 SSP/BA, 

RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA ALVINO GUEDES Nº163, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA 

VIGILÂNCIA NO PSF DE PALMEIRAS NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA ,	 VALOR GLOBAL DE R$ 7.289,00 (SETE MIL DUZENTOS E 

OITENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS ), O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 19/02/2020 À 31/07/2020. 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL